№ 240 «05»  апреля 2016г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2016  № 20
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Калиновского сельсовета  от 20.10.2014г. №62 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» и о признание  утратившими  силу отдельных муниципальных правовых актов в сфере организации предоставления муниципальных услуг
        В связи с вступлением в силу Федерального закона  от 13.07.2015г №248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорог и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации » и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Калиновского сельсовета в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, утверждённый постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.10.2014г. № 62 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» следующие изменение:
1) исключить пункт 45 перечня «Выдача специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения».

	2. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные  правовые акты администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
1) Постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 23.01.2014 №7 «О внесении изменений в постановление администрации  Калиновского сельсовета от 02.05.2012 года №71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдачи специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения»;
2) Постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.12.2015 №85 «О внесении изменений в постановление администрации  Калиновского сельсовета от 23.01.2014 года №7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдачи специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения»;
3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Калиновского сельсовета Карасукского  района Новосибирской области.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Калиновского сельсовета
Карасукского  района
Новосибирской области                                                                         А.М.Вечирко